
 
               Węgrów, dnia 24.06.2024 r. 

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

ul. Kościuszki 15, 07-100 Węgrów 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę probówek i drobnego sprzętu 

laboratoryjnego, Znak: Z/LP/14/24 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, iż wpłynęły 

następujące pytania od Wykonawców: 

 

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu wykonanie zamówienia za pomocą produktów 

równoważnych? W większości pakietów, wymagane parametry są dostarczane przez ograniczoną 

liczbę dystrybutorów, którzy, korzystając z monopolistycznej pozycji, oferują je po zawyżonych cenach. 

Takie warunki są niezgodne z zasadami równego traktowania i zarządzania środkami publicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktów o parametrach określonych w opisie przedmiotu 

zamówienia 

 

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane są Deklaracje Zgodności tylko dla pakiet nr 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza iż Deklaracje Zgodności są wymagane w zakresie pakietu 3 

 

Dotyczy Załącznika nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej – Formularz cenowy 

Pakiet 3 

Prosimy o podzielenie pakietu na nr 3a pozycje od 1 do 4 i nr 3b pozycje 5-7. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na podział pakietu 3 

 

Poz. 2, 3 

Prosimy o dopuszczenie wymazówek w probówkach z podłożem w zbiorczych pudełkach kartonowych 

z dozownikiem. 



 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza  wymazówek w probówkach z podłożem w zbiorczych pudełkach 

kartonowych z dozownikiem 

 

Poz. 5 

Czy w opisie Załącznika nr 2 (Formularz cenowy), nie doszło do omyłki pisarskiej dot. wymiarów 

probówki i zamiast podanych wymiarów 1x80mm wymiary probówki powinny wynosić odpowiednio 

12x80 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż we wskazanej pozycji doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowy wymiar 

probówki wynosi 12x80 mm 

 

Pakiet 4  

Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści probówkę o objętości 1,5 ml? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza probówkę o objętości 1,5 ml 

 

Poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB wykonanych z wysokiej jakości szkła, 

gwarantującego większą stabilność odczynnika i dłuższy okres przydatności nawet do 24 miesięcy od 

daty produkcji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek do OB wykonanych z wysokiej jakości szkła 

 

Poz.6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek systemu zamkniętego do pomiaru OB. 

STERYLNYCH A, które nie są finalnie stylizowane, a sterylność uzyskuje się poprzez wykonanie wyrobu 

sterylnego w warunkach aseptycznych z uprzednio wysterylizowanych jego elementów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga próbówek sterylizowanych finalnie. Z wiedzy zamawiającego wynika,  

iż większość firm oferujących probówki systemu zamkniętego spełnia wymagania Zamawiającego  

w zakresie sterylności. 

 



 
 

 

Poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do pomiaru OB. wykonanych z wysokiej 

jakości szkła hartowanego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek do pomiaru OB. wykonanych z wysokiej jakości 

szkła hartowanego 

 

Poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły motylkowej z miękkim wężykiem o długości 18 cm, 

co pozwoli personelowi pobierającemu na wygodniejsze i bezpieczniejsze manewrowanie uchwytami 

i probówkami podczas pobierania krwi oraz umożliwi łatwiejszy pobór krwi do butelek na posiew 

mikrobiologiczny z uwzględnieniem parametru, że butelka musi stać na poziomej stabilnej 

powierzchni? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu 

 

Poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł systemowych bezpiecznych motylkowych z 

wężykiem o długości 19 cm, spełniających pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie powyższego produktu 

 

poz. 12 i 13 

Czy Zamawiający ze względu na kompatybilność systemu oraz bezpieczeństwo pracy wymaga, aby na 

każdym uchwycie znajdowało się logo producenta i/lub nazwa systemy i / lub nazwa producenta ? 

Uzasadnienie: 

Umieszczenie logo producenta i/lub nazwa systemy i / lub nazwa producenta na uchwytach powoduje, 

iż mamy pewność co do użycia igły systemowej od tego samego producenta co uchwyty, użycie 

uchwytów od innego producenta wraz z igłami od innego producenta może spowodować, że nie będą 

kompatybilne 

Odpowiedź:  



 
Zamawiający potwierdza, iż wymaga , aby na każdym uchwycie znajdowało się logo producenta 

i/lub nazwa systemy i / lub nazwa producenta 

 

 

Pakiet 5 

Poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do OB o objętości pobrania 2 ml, co nie ma 

znaczenia dla jakości pobranej próbki? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek do OB o objętości pobrania 2 ml 

 

Dotyczy Załącznika nr 5 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej – Projekt umowy 

§3 ust. 1 

Prosimy o rezygnację z telefonicznego składania zamówień, gdyż może prowadzić do nieporozumień 

między stronami i niepoprawnościach w realizacji umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z telefonicznego składania zamówień 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 – Formularz 

cenowy oraz Załącznik nr 5 – Projekt umowy 

 

    Podpisał: 

    Dyrektor SPZOZ W Węgrowie 

    Lek. med. Artur Skóra 


